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II NIEDZIELA ADWENTU - 07.12.2025

ADWENT, który przeżywamy w kończącym się JUBILEUSZU NADZIEI — jest czasem,  w którym Kościół rozpala na nowo nadzieję,

kontemplując nie tylko pierwsze przyjście Pana, lecz przede wszystkim Jego powrót na końcu czasów". To moment, w którym wszyscy

wierni są wezwani, by „oczekiwać i zarazem przyspieszać przyjście Pana poprzez czujność spokojną i pełną działania.

REKOLEKCJE  ADWENTOWE, które dziś  rozpoczynamy potrwają do środy włącznie. W kościele parafialnym 6.30. podczas rorat dla

dzieci, 10.00. i 18.00. ( nie będzie Mszy o 17.00) W kościołach filialnych: Wierzbówek – poniedziałek 16.30. Dalsze – wtorek 16.30.

Środa – Nawrocko 16.30. Po drogach adwentu poprowadzi nas o. Dawid Grabowski, obłat OMI z Obry. Plan rekolekcji jest

zamieszczony w naszej gazetce.  Dziś Pierwsza Niedziela Miesiąca. Różaniec i zmiana tajemnic różańcowych o 10.00. i Msza św. w int.

wspólnot.   Dzisiejsza niedziela jest również Dniem modlitwy i pomocy materialnej Kościołowi na Wschodzie. Przy wyjściu z kościoła

zbierane będą ofiary do puszek  na wsparcie Kościoła na Wschodzie.  

Jutro obchodzić będziemy Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP. Zapraszamy do modlitwy osobistej w kościele i w Waszych

domach w GODZINIE ŁASKI DLA ŚWIATA: od 1200 do 1300. Matka Boża w objawieniach (prywatnych) skierowanych do włoskiej

pielęgniarki Pierinie Gilli w Montichiari obiecała, że w tej godzinie wyprosi wiele łask dla duszy  i ciała i będzie wiele nawróceń. 

Więcej na ten temat przeczytamy w naszej gazetce.  Dziś swoją uroczystość przeżywa wspólnota modlitewna Różaniec Rodziców za

Dzieci. Patronką jest Matka Boża Oliwska. Msza św. o godz. 18.00. podczas, której rodzice odnowioną Akt Zawierzenia Dzieci i Rodzin

Maryi. Przed Mszą św. o 17.30. wspólnota zaprasza wszystkich rodziców do modlitwy różańcowej.

RORATY przeżywamy pod hasłem: z papieżem Leonem czekamy na Jezusa. Zapraszamy od poniedziałku do piątku  o godz. 6.30 . Po

Mszy śniadanie w auli sióstr. W sobotę  o godz. 11.00.

W  zakrystii są do nabycia OPŁATKI NA STÓŁ WIGILIJNY. W kruchcie kościoła do nabycia są ŚWIECE WIGILIJNE.   

We wtorek z racji na rekolekcje zapraszamy rodziców do udziału we Mszy św. po której odbędzie się krótkie spotkanie organizacyjne. 

W piątek spowiedź i Msza św. w Nawrocku o 16.30.

Do nabycia jest prasa katolicka Niedziela, Gość Niedzielny i nasza gazetka parafialna.                   

Za ofiary złożone na utrzymanie parafii i upiększanie naszego sanktuarium, na  seminarium duchowne i z racji wypominek oraz za

wszelkie przejawy Waszej dobroci i życzliwości składamy serdeczne Bóg zapłać! Bóg zapłać. Na remont kościoła wpłynęło do dnia

dzisiejszego 105  tyś.  zł; Koszt remontu wyniósł ponad 170 tyś zł. Dziękujemy ofiarodawcom zgłaszającym się  odrestaurowanie stacji

Drogi Krzyżowej. Prosimy chętnych o włączenie się w odnowienie stacji Drogi Krzyżowej.

Drogim Parafianom, gościom, solenizantom, jubilatom i pielgrzymom życzymy wielu łask od Pana Jezusa Miłosiernego, zdrowia i

pogody ducha. Szczęść Boże!  

 

Błogosławionej dobrej niedzieli !
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